LJ Definitiva ~ Temporal De los productos o subproductos forestáles 12>.J Maderables LJ No Maderables 

Nombre o Razon Social: HARMAN DE MEXfCO, S. DE R.L. DE C.V. 

Descripción del producto a importar: MANUFACTURAS DE 

MADERA NUEVAS SECAS EN ESTUFA SIN RE;CUBRIMIENTO 

CON ESPESOR MAYOR A 6 MM. Pino, Pinus sp. 

Cantidad: 450,000 (CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL) 

Fracción arancelaria: ·4421.90.99 

Aduana de entrada: TIJUANA, BC. 

Pais de origen: CkNADÁ, ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA,. 

MÉXICO 

Unidad de medida: Piezas 

Destino dentro del país: BAJA CALIFORNIA 

País de procedencia: ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA